
97
+

39
4.

C
S

.1
11

5

pöttinger 
Ovládací panely



2



3

Inteligentní ovládání

Nová generace ovládání splňuje požadavky uživatelů, kteří mají vše 
dokonale pod kontrolou. Při vývoji zohlednil PÖTTINGER požadavky na 
snadnou ovladatelnost, ergonomii a slučování jednotlivých kroků 
ovládání. Výsledkem je široká nabídka ovládání od elektronického 
předvolbového až po systém ISOBUS.

Robustní a podsvícený pro práci ve dne i v noci

 n Kompaktní ovládací panel s gumovou vnější ochranou.
 n Veškeré funkce jsou zobrazeny na grafickém displeji.
 n Vyvýšená a podsvícená tlačítka pro práci za zhoršených podmínek.

Ovládací terminály



4

SELECT CONTROL 

Elektronické ovládání SELECT CONTROL bylo kompletně přepracováno. 
Stabilní fóliový terminál s podsvíceným displejem a tlačítky pro snadnou 
ovladatelnost i při nočním nasazení. Předvolbové ovládání jednotlivých 
funkcí na panelu s následným spuštěním přes řídící jednotku traktoru. 
Zdlouhavé ovládání lanky je minulostí. SELECT CONTROL s 
diagnostickou funkcí a chybovým hlášením předchází nežádoucím 
prostojům. 

 n Funkce plnění a vyprazdňování vozu.
 n Stav odpracovaných hodin poskytuje přehled o nasazení stroje.
 n Počítač vozů poskytuje přehled o množství sklizeného krmiva.

COMPASS 

Pro secí stroje PÖTTINGER jsme rovněž vyvinuli nové ovládání. 
COMPASS pro bezpečné a snadné ovládání všech funkcí secího stroje.

 n Elektronické řazení kolejových řádků.
 n Snadné nastavení výsevku.
 n Počítač hektarů.
 n Ukazatel pracovní rychlosti.



5

DIRECT CONTROL

Elektronické komfortní ovládání DIRECT CONTROL bylo vyvinuto pro 
specifické požadavky ovládání samosběracích vozů. Přímé ovládání 
všech funkcí bez složité orientace - synchronizace funkcí. Grafický 
displej s podsvícenými tlačítky je velmi přehledný. 

 n Funkce plnění a vyprazdňování vozu.
 n Osvětlení ložného prostoru vozu.
 n Automatika plnění a počítač vozů.
 n Zadní vypínač podlahového dopravníku (na přání).
 n Dvourychlostní hydromotor podlahového dopravníku.
 n Pracovní světlomety přední části a blatníků.
 n Blokování vlečné nápravy.
 n Systém Load Sensing.

POWER CONTROL

Výjimečně komfortní ovládání různých strojů ISOBUS. Ovládací panel 
přebírá veškeré funkce panelu POWER CONTROL a nabízí mnoho 
dalších možností. K dispozici je až 23 tlačítek ovládání. Diagnostický 
systém poruch s výstrahou eliminuje vznik prostojů. Záznam dat o 
výkonnosti strojů. POWER CONTROL mj. s počítačem odpracovaných 
hodin. 

 n Přímé ovládání všech funkcí.
 n Automatika plnění a vyprazdňování.
 n Čtyři funkční tlačítka pro pohodlné ovládání jiné volitelné výbavy. 
 n Diagnostický systém poruch s výstrahou -  eliminace vzniku prostojů 

při sklizni.



6

POWER CONTROL WIRELESS

Panel WIRELESS slouží pro bezdrátové ovládání vozu mimo kabinu. Mj. 
usnadňuje dávkování píce při vyprazdňování vozu podlahovým 
dopravníkem. Ovládací terminál může být připevněný popruhem, takže 
řidič má při práci obě ruce volné.
Dosah panelu až 100 m zajišťuje bezpečné spojení vozu s jeho obsluhou. 
Díky bezproblémovému nabíjení je POWER CONTROL WIRELESS 
spolehlivým pomocníkem i při dlouhodobém nasazení vozu.

Terminál ISOBUS CCI 100

ISOBUS standardizuje na celém světě elektronickou komunikaci mezi 
traktory a závěsovinou, jakož i přenos dat mezi těmito mobilními systémy 
a kancelářskými programy v zemědělství. ISOBUS CCI 100 PÖTTINGER 
přebírá veškeré funkce panelu POWER CONTROL a nabízí mnoho 
dalších možností. Také umožňuje profesionální provoz všech ISOBUS 
kompatibilních strojů od různých výrobců.

 n Robustní plastový kryt.
 n Velký barevný displej 8,4“ s podsvícenými tlačítky.
 n Dvanáct funkčních kláves (F1-F12) na pravé a levé straně.
 n Snímač okolního světla a osvětlení funkčních kláves.
 n Vstup pomocí tlačítek a dotykové obrazovky.
 n Video vstup pro kameru.
 n Kolečko s potvrzovací funkcí pro přímý vstup a nastavení 

požadovaných hodnot.



7

PÖTTINGER usnadňuje práci s panely SELECT 
CONTROL

DIRECT  
CONTROL

POWER 
CONTROL 

POWER 
CONTROL 
WIRELESS

ISOBUS  
CCI 100

NOVACAT X8 – –

NOVACAT X8 COLLECTOR – – –

NOVACAT V10 – – –

TOP 1252 C s-line – – –

BOSS ALPIN / EUROBOSS  / – –

PRIMO L / FARO L / EUROPROFI L –

EUROBOSS D / PRIMO D / FARO D / EUROPROFI D – –

TORRO COMBILINE / JUMBO / JUMBO COMBILINE – –

COMPASS ARTIS
ARTIS PLUS

POWER 
CONTROL 

ISOBUS  
CCI 100

SEED 
COMPLETE

VITASEM / AEROSEM – pro ISOBUS

TERRASEM –   pro ISOBUS

 = sériově,  = na přání  

Precizní zemědělství se SEED COMPLETE

Výsevek lze automaticky přesně nastavit pomocí dříve vytvořených 
aplikací na PC dle jednotlivých polí a půdních podmínek. Pro 
dlouhodobou sledovatelnost údajů o farmě na PC. Variabilní výsevek je 
další cestou k optimalizaci výnosů.

 n SEED COMPLETE zohledňuje rozdílný výnosový potenciál půdy při 
setí každého pozemku.

 n Variabilní počet jedinců na m² - precizní zemědělství pro zvýšení 
výnosu.

 n Zvýšení efektivity rostlinné výroby a zlepšení ekonomiky podniku.
 n Úspora variabilních nákladů až 5% prostřednictvím cílené aplikace 

osiva nebo hnojiva.



B
ed

ie
nt

er
m

in
al

s 
C

S
 0

11
6

Alois PÖTTINGER
Maschinenfabrik GmbH 
Industriegelände 1
4710 Grieskirchen
Österreich 
Telefon +43 7248 600-0
Fax +43 7248 600-2513
info@poettinger.at
www.poettinger.at

A. PÖTTINGER spol. s r. o. 
Ing. Zdeněk Bílý
Zámečnická 5
602 00 Brno
Tel.: 00420 – 542 216 790
E-mail: pottinger@pottinger.cz
www.pottinger.cz

A. PÖTTINGER Slovakia s. r. o. 
Ing. Juraj Kandera 
Mostová 16 
034 01 Ružomberok
Tel.: 00421 – 918 520 426
E-mail: kandera@pottinger.sk
www.pottinger.sk

 

Váš stroj je online

Veškeré informace o Vašem stroji
Snadno - kdykoliv - kdekoliv

Pro více informací je potřeba skenovat QR kód na typovém štítku 
(smartphone, tablet), nebo zadat výrobní číslo stroje přímo na 
stránkách pod www.poettinger.at/poetpro. Okamžitě dostanete 
mnoho informací o Vašem stroji.

 n Návody k používání
 n Výbava a provedení stroje
 n Prospekty
 n Obrázky a videa

Služba náhradních dílů PÖTTINGER
 n Celosvětově vybudovaná síť zaručuje našim zákazníkům vždy kvalitní 

prodejní i poprodejní servis.
 n Blízkost výrobce garantuje rovněž i rychlé zásobování náhradními díly 

a servis s vyškolenými servisními techniky.
 n Originální náhradní díly PÖTTINGER jsou dostupné online.

Váš autorizovaný prodejce:




